
J8B

Pojistná sm‘ouva

Číslo: CZDRNA08220 —118

ELITE - Pojištění odpovědnosti managementu

H U B
Pojistitel:

Chubb European Group Limited,
se sídlem Londýn, místo podnikání Cbubb Buildiug, 100 Leadeuhall Street, London EC3A
3BP, Spojené království, provozující činnost v České republice prostřednictvím odštěpného
závodu zahraniční právnické osoby Chubb Em‘opean Group Limited, organizační
složka, se sídlem Praha 8, Pobřežní 620/3, PSČ 186 00, iČ 27893723, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 57233

zastoupen Ing. Jindřich Bajer, pověřený uzavřením pojistné smlouvy

dále jen pojistitcl“ na straně jedné

Pojistník:

Kongresové centrum Praha, a.s.
se sídlem Praha 4, 5. května 65, Psč 140 21, iČ 63080249, zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3275

zastoupen Romanem Rayem Straubem, generálním ředitelem, na základě plné moci

dále jen „pojistník“ na straně druhé

tímto uzavírají pojistnou smlouvu. Pojistitel se zavazuje v případě vzniku pojistné události
vymezené touto pojistnou smlouvou poskytnout ve sjednaném rozsahu pojistné plnění a
pojistník se zavazuje platit pojistiteli pojistné.

Pojistník akceptuje návrh této pojistné smlouvy v plném rozsahu, tzn. přijeti tohoto
návrhu s odchylkou nebo dodatkem (včetně odchylky nebo dodatku nepodstatného) je
v souladu s pojistnými podmínkami vyloučeno a za akceptaci této pojistné smlouvy se tedy
nepovažuje. Za akceptaci této pojistné smlouvy se dále nepovažuje ústní oznámení o přijetí
jejího návrhu anebo chování ve shodě s nabídkou bez její písemné akceptace. Za přijetí návrhu
této pojistné smlouvy pojistníkem se však považuje včasné zaplacení pojistného dle 2759

odst.i občanského zákoníkn

Na právní vztahy mezi pojistitelem a pojistníkem se nepoužijí ustanovení 1799 a i8OO

občanského zákoníku o smlouvách uzavíraných adhezním způsobem.

Pojištění je sjednáno prostřednictvím a na základě informací poskytnutých pojišťovacím
zprostředkovatelem BUCKLEY ASSOCIATES, a.s., se sídlem Praha ‚ Kořenského
15/1107, Psč io oo, iČ 26510626, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 7543.

.ZDRNAo82O —



BodL Pojistná doba: 15.5.2018 — 14.5.2019 s automatickou obnovou dle Čl. 3.45 pojistných podmínek

Bod Retroaktivní datum: 1.7.1995

Celkový limit pojistného plnění za všechny Škody vyplývající ze všech nároků a
šetření uplatněným proti všem pojištěným a na základě všech typů pojistného
plnění (včetně náldadů na obranu a nákladů v souvislosti s šetřením)

Bod 4. Spoluúčast společnosti: O Kč

Článek 1. B pojistných podmínek:

fí) nároky uplatněné nebo vedené ve Spojených státech amerických nebo nároky
ukončené smírem ve Spojených státech amerických:

(a) za údajné porušení zákona o cenných papírech: Securities Act o Kč
1933, o burze: Securities Exchange Act 1934 nebo jakéhokoli
jiného federálního zákona nebo zvykového práva:

(b) za porušení pracovněprávních přepisů: o Kč

(c) ostatní:

Cu) nároky uplatněné v jakémkoli jiném státě než ve Spojených státech amerických:

(a) za údajné porušení jakéhokoli právního předpisu vztahujicíbo o Kč
se k cenným papírům:

(b) za porušení pracovněprávních předpisů: o Kč

Cc) ostatní: o Kč

Článek 1. C pojistných podmínek:

fí) nároky v souvislosti s cennými papíry uplatněné nebo vedené O Kč
ve Spojených státech amerických nebo nároky ukončené smírem ve
Spojených státech amerických

(ji) nároky v souvislosti s cennými papíry uplatněné v jakémkoli o Kč
jiném státě než ve Spojených státech amerických

Článek i. D Cu) pojistných podmínek:

(i) šetření vedené ve Spojených státech amerických nebo ukončené o Kč
smírem ve Spojených státech amerických

(ii) šetření vedené v kterémkoli jiném státě než ve Spojených státech o KČ
amerických

Bod q. Datum probíhajícího či
předcházejícího soudního

‚ 15.5.2012sporu pro ucely vyluky 4.2
dle pojistných podmínek:

Bod 6. Akviziční limit pro účely 20 S z celkových aktiv společnosti
článku 2.3 pojistných

—

Bod 3. Limit pojistného
pbiění:



podmínek:

Limit pro emisi cenných papírt:

(j) akcie registrované na jakékoliv burze v USA

(Ii) akcie registrované na jakékoliv burze mimo USA

(iii) dluhové cenné papíry registrované na jakékoliv burze v USA

fiv) dluhové cenné papíry registrované na jakékoliv burze mimo USA

Nesjednávají se

Pojistné je splatné na účet pojistitele Č. 02048460101/2600, Citibank Europe plc.,
ogranizační složka.

(a) Dodatečné pojistné:

12 měsíců 0% z ročního pojistného

24 měsíců 6o % z ročního pojistného

36 měsíců 8o % z ročního pojistného

72 měsíců 100 X z ročního pojistného

(b) Dodatečné pojistné:

12 měsíců 0% z ročního pojistného

24 měsíců 6o S z ročního pojistného

36 měsíců 8o % z ročního pojistného

72 měsíců 100 % z ročního pojistného

(a) Individuální limit pojistného plnění 2.000.000 Kč za jednoho člena orgánu

(b) Celkový dodatečný limit pojistného 20.000.000 Kč za všechny Členy orgánu
plnění

Bodu. Náklady na poradce: SubUmit: io.ooo.ooo Kč

Bod 1.2. Náklady na PR: SubHmit:

Bod 13. Náklady na očištění Sublímit:
dobrého jména:

/ Bod7.

Bod 8. Roční pojistné:

Splátky:

Bankovní údaje:

Nesjednán

Nesjednán

Nesjednán

Nesjednán

Variabilní symbol: o$o

Pojištění se při prodlení s placením pojistného nepřerušuje.
Toto pojistné se sjednává jako jednorázové.

Bod 9. Lhůta pro 2jiŠtěnh a
oznámeni nároků pro
účely dánku 6. pojistných
podmínek:

Bodio. Dodatečný limit pro
členy orgánů:

10.000.000 Kč

10.000.000 KČ

uB



Bod 14. Náklady na prověření Sublimit: 10.000.000 KČ
nároku společníka

Bod 15. Nároky souvislosti Dodatečný limit: 5.000.000 Kč
s životním prostředím:

Bod i6. Narušení soukromí Dodatečný limit: 5.000.000 Kč
v souvislosti
s elektronickými daty:

Bod 17. Náklady na zmenšení Sublimit: 10 S z limitu pojistného plnění
škody:

BodiS. Náklady v souvislosti s Sublimit: 2.000.000 Kč
insolvenčním řízením:

Bodl9. Náldadyvsouvislosti Sublhnit: 2.000.000 Kč
se získáváním
elektronických dat:

Bod 20. Náldadyna Sublimit: 2.000.000 Kč
poradenství na
hromadné vypořádání:

Bod 21. Náklady na přiznání Sublimit: 10.000.000 Kč
účinků skupinové
žaloby:

Bod 22. Náklady na řešení luizové $ublimit: 10.000.000 Kč
situace:

Bod 23. Pojistné podmínky: ELľTE — Pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti managementu verze 1-2018

Bod 24. Pojistná událost: Uplatnění nároku nebo zahájení šetření proti pojištěné osobě nebo uplatnění
nároku v souvislosti s cennými papíry proti společnosti, jakje definováno
v Článku 1. pojistných podmínek.

Pojistné nebeziečí: Právními předpísy stanovená povinnosti manažeru k náhradě újmy zpfisobené v
souvislosti s výkonem jejich funkce, jak je definováno v dánku 1. pojistných podmínek.

Smluvní ujednání:

Článek 4.3 „pojistných podmínek“ se ruší v celém rozsahu a nahrazuje se následovně:

4.3 Skutečnosti omámené podle jiné pojistné smlouvy

založenou na jakémkoli porušením povinnosti, vyplývající z jakéhokoliv porušení povinnosti nebo související s
jakýmkoliv porušením povinnosti nebo sérií souvisejících porušení povinnosti tvrzených při vzneseném nároku z titulu
jiné pojistné smlouvy, jakoukoliv okolnosti nebo šetřením, které bylo oznámeno na základě jakékoliv jiné pojistné smlouvy pro
pojištění odpovědnosti, popř. povinnosti k náhradě újmy Členů statutárních orgánů nebo jiného obdobného pojištění, ať už
existujícího nebo akončeného před nebo v den uzavření této pojistné smlouvy;



Ostatní ijednání:
Nedílnou součástí této smlouvy jsou EL1TE - Pojistné podmínky pro pojištění managementu, verze 1-2018 S automatickou
obnovou (dále jen ‚pojistné podmínky“). Tyto pojistné podmínky mají přednost před zákonnými ustanoveními, od kterých se lze
odchýlit. V případě rozporu mezi touto pojistnou smlouvou a pojistnými podmínkami mají přednost ustanovení táto pojistné
smlouvy.

Pojmy použité vtéto pojistné smlouvě mají stejný význam jako pojmy definované v pojistných podmínkách.

Pojistník stvrzuje, že před uzavřením této smlouvy měl možnost prostudovat pojistné podmínky a text této smlouvy a rozumí jim
a souhlasí s nimi.

Pojistitel a pojistník tímto prohlašují, že tato pojistná smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůlí ana důkaz toho k ní níže
připojují své podpisy.

— xiS



Praze dne 30.05.2018

pojistitel: Chubb European Group Limited, organizační složka

uzavřením pojistné smlouvy

HUBB®
Chubb European Group Ltd, org. si.

Pobřežní 62013, 186 00 Praha 8

j

Jméno/ funkce: Roman Rny Straub7 generální ředitel

Owui cWiUflĎL rW‘]

ťjkw1
Přílohy, které jsou nedílnou součástí téo smlouvy:

1. Pojistné podmínky
2. Výpis pojistníka z Obchodního rejstříku

KONGRESOVÉ CENTRUM PRAHA, a. s.
TeL:261 171 lil, Fex 261 172010

5, k‘iktrra 704‘55, Nusle, 14QC Praha4

Dič: 0263080249 13)

Chubb. Insureď

ii:

Chubb European Group Linsrted, organizaČnl slo2ka, se sídlem Pobřežnf 620/3, 86 Oo Praha B, idntiEkaČní Číslo 278 93 723, zapsaná v obchodním rejstšíkri vedenÍm

Městským soudem v Praze, oddfl A, vložka 57233, odštěpný závod zahraniční právnická osoby Chubb European Group Ltmited, te sídlem Chubb Building, 100 Leadonhall

Street, Londýn EC3A 3BP, Velká Británie, regtstesčnl Čisto ozalaB92, oprávněné k podnikání a regulované Prudeotial Regultiotr Anthoity a Finannial Conduct Authotity ve

Velké Británii. Orgánem dohledu pro výkon Činnosti v Česká republice je Česká národní banka; tato regulace mdže být odlišná oS práva Velké Británie.

OsobnÍ údaje, která poskytujete nám [ptipadaě valsrnu pojišťovacímu mahděři] pro upisováni, správu zásad, správu pohledávek ajiné účely pojištění, Jak je dále popsáno v

naších Zlrsadách ochrany osobních Údajů, naleznete zde: fbttps:J/wwwa.chubbcom/cz-cz/ptivacy.aspxj. Můžete nás kdykoli požádat o tištěnou verzi *ad ochrany

osobních údajů sto na emailová adrese [mailto: dntaprotetionoBíce.europe@cbubbcom].

VPrazedrie
pojistník: Kongresové centrum Prahar a.s.

CZDRNAO822O —118

6


